
   
 
 

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  
V I I І  С К Л И К А Н Н Я  

 Т Р И Д Ц Я Т Ь  С Ь О М А  С Е С І Я  
 

 РІШЕННЯ 
 

№VIII/37/39                                                                                               від 27 лютого  2025 року 

 

Про продовження терміну дії договору  

оренди землі   

      

Розглянувши заяву Галагуса Ю.В., Галагуса М.В., Зіхевича І.В. (вх. № 109 від 21.01.2025), 

ФОП Чорної Г.І. (вх. № Х-1196/020 від 10.12.2024), керівника СФГ «Колосок» (вх.762/03-04 

від 19.02.2025) Богдана Грегоращука  про продовження терміну оренди землі, договір оренди 

землі, Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку, врахувавши пропозиції 

постійної депутатської комісії з питань регулювання земельних відносин, агропромислового 

комплексу та охорони природного середовища (протокол №59 від 25.02.2025), керуючись 

статтею 33 Закону України „Про оренду землі”, статтями 12, 93 Земельного кодексу України, 

статтею 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія міської ради 
ВИРІШИЛА: 

1. Продовжити термін дії договору оренди  землі,  укладеного 07.03.2018 за №22/57-18-ДС  з 

Галагусом Юрієм Володимировичем, Галагусом Михайлом Володимировичем, Зіхевичем 

Ігорем Володимировичем на земельну ділянку площею 0,1300 га кадастровий номер 

6122486400:01:001:0808, для ведення особистого селянського господарства (для 

обслуговування власних будівель), яка розташована за межами населеного пункту                    с. 

Максимівка, з моменту закінчення  на 7 років та привести договір до норм типового договору 

оренди землі.   

2. Продовжити термін дії договору оренди  землі,  укладеного 01 лютого 2005 року з ФОП 

Чорною Галиною Ігорівною на земельну ділянку площею 0,0039 га кадастровий номер 

6122410100:02:003:1350, для будівництва та обслуговування будівель торгівлі, розташована за 

адресою м. Збараж вул. Лугова, 3Г, з моменту його закінчення   на 5 років та привести до норм 

типового договору оренди землі. 

3. Продовжити термін дії договору оренди  землі,  укладеного   07 березня 2018 року з СФГ 

«Колосок» на земельну ділянку площею 0,7612 га кадастровий номер 6122481500:01:001:0566, 

для ведення фермерського господарства (для обслуговування власних будівель), яка 

знаходиться за межами населеного пункту с. Вищі Луб`янки, з моменту  його закінчення     на 

7 років та внести зміни в частині орендодавця та реквізитів. 

4.  Галагусу Ю.В., Галагусу М.В., Зіхевичу І.В, ФОП Чорній Г.І., СФГ «Колосок» укласти з 

міською радою додаткову угоду про зміни. 

5. Зобов'язати Збаразького міського голову від імені міської ради укласти ( підписати) додаткові 

угоди про зміни та продовження терміну дії договору.   

6. Здійснити державну реєстрацію змін. 

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань 

регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного 

середовища. 

8. Виконання цього рішення можливе лише з дотриманням норм чинного законодавства. 
 

Збаразький міський голова                                        Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


